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FREDFYLTFUGL - EN UTSTILLINGSUKSESS I HIROSHIMA

Mandag 12. februar 2007 kl 13:00 åpnet utstillingen Peace forest i Hiroshima. Fredfyltfugl
bestående av 1000 fredsfulger i hvit papir, som var satt sammen til en felles installasjon
kom til å bevege et vidt publikum og høste stor applaus. Fuglene var montert på
gjennomsiktig tråd og fremsto som en svevende flokk, nærmest levende i uttrykket.
Sammen med bidrag fra England, Frankrike og Italia markerte man et felles manifest
for fred. Utstillingen ble vist frem til 26. februar samme år.

Utstillingslokalet var The Former Bank of Japan, et
av få bygninger som sto igjen etter atom-
bombeangrepet 6. august 1945. Ordfører Tadotoshi
Akiba i Hiroshima sendte sin hilsen til de 1000 barna
i Aust-Agder som deltok med hver sin fugl. I sin tale
takket han for utstillingsprosjektet og kom med
følgende budskap: historien må aldri glemmes.
Prosjekter som dette er med på å spre Hiroshimas
historie. Han poengterte at ingen må noen gang
oppleve noe liknende. Utstillingen ble åpnet med
en hilsen fra Ordfører i Arendal kommune, Torill
Rolstad Larsen. Ordfører Akiba responderte raskt
med å inviterte henne med i sin verdens-
omspennende fredsorganisasjon ”Mayors for
Peace”.

I forbindelse med oppholdet i Hiroshima ble
prosjektleder Hilde Mjøs invitert til å holde et innlegg
under et Fredssymposium som ble arrangert i byen.
Fire ulike fagområder var representert i panelet.
Hver og en fikk i oppgave å debattere fred relatert
til sitt felt, en animatør, en professor i teknologi, en
representant fra en frivillig fredsorganisasjon i
tillegg til kunstpedagog Hilde Mjøs. Sistnevnte tok
i bruk et verk av en av Norges mest anerkjente
kunstnere Kjartan Slettemark. Budskapet om kunst
og fred ble sterkt med Slettemarks Vietnambilde
på storskjerm, et bilde med et kraftfullt budskap
hvor det politiske innholdet er særlig fremtredende.
Prosjektleder ble i tillegg invitert til samtale hos
UNITAR - United Nations Institute for Training and
Research, Hiroshima Office for Asia and the Pacific.

Fredfyltfugl kom til å sette spor både i Hiroshima
og FN-byen Arendal. Men de aller største sporene
er nok å finne hos prosjektleder Hilde Mjøs,
billedkunstner Finn Eirik Modahl (ansvarlig for
montering) og webdesigner Kjetil Vatne som
gjennom støtte fra Arendal kommune, Sasakawa

Foundation, Innoventi, Doorway og SAS fikk
anledning til å muliggjøre prosjektet. Avdelingen
for ”Division of Peace”, med Ordfører Akiba i spissen,
viste oss en enorm varme i forbindelse med besøket.
Vi vil takke våre venner i Hiroshima som bidro til å
muliggjøre utstillingen. Deres hjelp i planleggingen
av utstillingen og i monteringsperioden var
uvurderlig. Vennskap ble knyttet på tvers av
landegrenser.

Utstillingen fikk bred pressedekning både lokalt og
nasjonalt i Norge. Utstillingen fikk også flotte
oppslag i lokalpresse i Hiroshima. Det ble også
etablert en nettside i forbindelse med utstillings-
prosjektet: www.fredfyltfugl.com. Presseoppslag er
dokumentert på denne siden.

Midler fra Arendal kommune, Sasakawa Foundation,
Innoventi, Doorway og SAS bidro til å muliggjøre
utstillingen Fredfyltfugl. Vi takker for sjenerøs
tildeling.

Vedlagt følger regnskap.

Beste hilsen
Hilde Mjøs,
Prosjektleder Fredfyltfugl/Peaceful bird



REGNSKAP

Inntekt
Sasakawa Foundation kr 40.000
Arendal kommune kr 57.800
Innoventi kr   5.000
Doorway kr   5.000

Sum: kr 107.800

Utgifter
Reise og opphold Spesifisert i regnskap til Sasakawa Foundation kr 40.000
Honorar montering Finn Eirk Modahl kr 12.000
Honorar webdesign Kjetil Vatne kr 40.000
Honorar prosjektleder Hilde Mjøs kr   9.598
Porto kr       455
Gaver til vertskap kr       594
Embalasje til forsendelse kr       153
Montering kr   3.070
Fortolling kr       930
Frakt Arendal-Gardermoen Jack Halvorsen transport kr   1.000
Fra Gardermoen-Hiroshima Sponset av SAS kr           0

Sum: kr 107.800



Japanske skolebarn besøker FredFyltFugl En besøkende ser på fugleflokken

Prosjektleder Hilde Mjøs snakker med japanske skolebarn Fugleflokken sett opp mot taket

BILDER FRA UTSTILLINGEN
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